

EK-4

MAL BİLDİRİM BEYANNAMESİ

MAL BİLDİRİMİ	ŞİRKET	
	GÖREVİ	
	KİMLİK NO	

43/2020 sayılı Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketleri ile Tefeciliğin Önlenmesine İlişkin Yasasının 18'inci maddesinin (3)'üncü fıkrası gereği mal bildiriminde bulunacak olanlar her türlü tüzel kişilikteki ortaklık ve hisse oranlarını, her türlü taşınmaz mal bilgilerini, para, bono, hisse senetleri, tahviller, her türlü kıymetli evraklar ile aylık maaşının veya ödeneğinin beş katı değerindeki altın, ziynet eşyası ve diğer taşınır malları, hakları, alacakları ve gelirleri, kesinlikle sayılanlarla ve formdaki sütunlarda belirtilenlerle sınırlı kalmaması kaydıyla maddi olarak alacak ve borç ilişkisi doğuran her türlü hususu; bunların alacakları, borçları ve sebeplerini beyan ederler.

BÖLÜM - 1 KİMLİK BİLGİLERİ

ADI VE SOYADI	DOĞUM TARİHİ	DOĞUM YERİ	UYRUĞU	KİMLİK KARTI NO.

BÖLÜM - 2 TAŞINMAZ MAL BİLGİLERİ

SIRA NO.	DEĞERİ	TAŞINMAZIN CİNSİ ve Koçan NO (1)	ADRESİ(pafta,harita , ada, parsel nosu dahil)	HİSSE MİKTARI	EDİNME/SATIŞ TARİHİ	MALİKİN KİMLİK KARTI NO.

BÖLÜM - 3 TAŞINIR MAL BİLGİLERİ

A -TAŞIT BİLGİLERİ

SIRA NO.	PLAKA NO.	TAŞITIN CİNSİ (2)	TAŞITIN MARKASI	EDİNME DEĞERİ	MODEL YILI	EDİNME/SATIŞ TARİHİ	SAHİBİNİN KİMLİK KARTI NO.

BÖLÜM - 7 HAKLAR VE BEYANI GEREKLİ GÖRÜLEN DİĞER SERVET UNSURLARI (6)			
SIRA NO.	HAK VEYA BEYANI GEREKLİ GÖRÜLEN DİĞER SERVET UNSURLARI (6)	EDİNME ŞEKLİ	SAHİBİNİN KİMLİK KARTI NO.
BÖLÜM - 8 EDİNİLEN MALLARIN KAYNAĞINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR (7)			
AÇIKLAMALAR 1) Bu bölüme "bina", "arsa" veya "arazi" yazılacaktır. 2) Bu bölüme kara, deniz veya hava ulaşım araçları yazılacaktır. 3) Silah, pul, diğer koleksiyonlar, antikalar, kıymetli tablolar, hayvanlar vs. 4) Yurt içindeki veya dışındaki bankalar ile özel finans kuruluşlarında bulunan para veya menkul değerler yazılacaktır. 5) Tüzel kişilerde unvan yazılacaktır. 6) Menkul mallara ait ihtira berati, alamenti farika ve telif hakkı gibi haklar yazılacaktır. 7) Edinilen malların kaynağına ilişkin açıklama yazılacaktır.		BİLDİRİM SAHİBİNİN ADI : SOYADI : TARİH : İMZA	

Formda ayrılan kısımların yeterli gelmemesi halinde ikinci bir ek form düzenlenebilir.